

در گفت وگو با وزیر بهداشت:
روحانی: اگر هشدارها جدی گرفته نشود، ناگزیر از بازگرداندن محدودیت‌ها خواهیم بود

رئیس جمهور با تاکید بر لزوم نظارت مستمر بر اجرای دقیق پروتکل‌ها و دستورالعمل‌های بهداشتی مقابله با شیوع کرونا از سوی همه مسئولان کشوری و استانی، اظهار کرد: مسئولان ستادهای کشوری و استانی مقابله با کرونا باید با همکاری رسانه‌ها و صداوسیما، مردم را نسبت به این موضوع آگاه کنند که باید کم‌اکان از سفرهای غیرضروری بپرهیزند و صرفا برای انجام امور ضروری اقدام به سفر کنند.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در گفت‌وگو با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با اشاره به نزدیک شدن کشور به مرحله مها شیوع بیماری کووید ۱۹، گفت: اجرای دقیق پروتکل‌ها و دستورالعمل‌های طراحی‌شده از سوی مسئولان امر، برای مقابله با شیوع کرونا توسط مردم عمده شهرها و استان‌ها در هفته‌های گذشته، تجربه موفق‌ای بود که موجب حصول سطح قابل قبولی از کنترل بر گسترش این بیماری شد. این موضوع نشان می‌دهد تنها راه مهار همه‌گیری کرونا، رعایت دقیق پروتکل‌ها و دستورالعمل‌های مرتبط است.

روحانی یکی دیگر از پیش‌شرط‌های موفقیت تلاش‌ها برای کنترل شیوع کرونا را اطلاع‌رسانی فراگیر، موثر و مداوم رسانه‌ها و صداوسیما عنوان کرد و افزود: اطلاع‌رسانی گسترده در صدا و سیما و فضای مجازی، عاملی مهم در جلب همراهی و همکاری مردم برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی و اعمال موثر نظارت‌ها و مراقبت‌های مسئولان در اجرای دستورالعمل‌های مصوب خواهد بود.

رئیس‌جمهور در پاسخ به ایرز نگرانی وزیر بهداشت در خصوص افزایش سفرها در روزهای اخیر و احتمال لوچ‌گیری شیوع بیماری در شهرهای مسافرنپذیر تاکید کرد: خطاها و هشدارهای مسئولان در خصوص لوچ‌گیری مجدد بیماری در صورت عدم رعایت دستورالعمل‌ها و فاصله گذاری هوشمند اجتماعی، باید از سوی مردم و کسب و کارها به طور جدی مورد توجه قرار گیرد. مردم شریف ایران باید بدانند چنانچه در هر بخشی از کشور این هشدارها جدی گرفته نشود و خدای ناکرده شیوع بیماری دوباره لوچ بگیرد، مسئولان ناگزیر از بازگرداندن محدودیت‌ها خواهند بود که این موضوع هم زندگی عادی شهروندان را دچار مشکل خواهد کرد و هم آسیب‌های اقتصادی جدی به جامعه خواهد زدروحانی تصریح کرد: لوچ‌گیری مجدد کرونا فراتر از هر آسیب اقتصادی، سلامت مردم عزیز کشورمان را مورد تهدید قرار خواهد داد و شایسته نیست اکنون که با همراهی مردم و جدیت مسئولان به مراحل موفقیت‌آمیزی در کنترل شیوع این بیماری رسیده‌ایم، این دستاورد بزرگ در اثر لهما از دست برود.

رئیس‌جمهور با قدردانی مجدد از زحمات و فداکاری‌های کادر درمانی و بهداشتی کشور اظهار کرد: ملت شریف ایران باید در نظر داشته باشند که با توجه به زحمات و فعالیت چند ماهه و سخت کادر درمانی کشور و در عین حال نیاز آنان به آرامش برای مراقبت و تامین سلامت مردم شهروندان باید دقت لازم را در رعایت پروتکل‌ها به کار گیرند تا کادر درمانی کشور خدای ناکرده دوباره نگرند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که گزارش خود به رئیس‌جمهور، به اعزام تیم‌های با تجربه‌ای از استان‌های موفق در کنترل بیماری به برخی استان‌های جنوبی و غربی کشور که شیوع بیماری مجددا و به طور نسبی در آنها لوچ گرفته شده اشاره کرد و توضیح داد که اعزام این تیم‌ها علاوه بر امکان تبادل تجربه در این استان‌ها، زمینه افزایش میزان تست‌گیری از افراد مشکوک را نیز بالا برده است.



هشدار به شهروندان در زمینه پیشگیری و کنترل آتش سوزی با بهره گیری از ظرفیت‌های صداوسیما و خبرگزاری‌های استان پایگاه های اینترنتی سازمانی، شبکه های مجازی و فضاهای تبلیغات شهری و روستایی تاکید نموده است.

وی همچنین بر ضرورت هماهنگی و تعامل حداکثری مدیریت شهری و روستایی استان با اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان به منظور اجرایی شدن مفاد تفاهم‌نامه فی‌مابین تاکید نمود.



جمالی نژاد همچنین بر آماده سازی تجهیزات و ماشین آلات موردنیاز اطفای آتش سوزی شامل بازبینی، تعمیر و استقرار آنها توسط شهرداریها و دهیاریها، تشکیل جلسات هماهنگی و برنامه ریزی برای اجرای «دستورالعمل طرح جامع مدیریت و پیشگیری اطفای آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع» با حضور تمامی متولیان موضوع مشتمل بر شهرداریها، دهیاریها، شوراها، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری، اداره کل محیط‌زیست استان، سازمان های مردم‌نهاد...، و اطلاع رسانی به موقع و اعلام

با طرح مجلس، تمام افراد واجد شرایط و جامانده از سهام عدالت، مشمول این سهام می شوند

سهام عدالت نبوده‌اند اما اکنون جزو دهک‌های کم درآمد جامعه هستند را از جمله مزایای طرح دو فوریتی مزبور خواند و گفت: ما در این خصوص بحث‌های گسترده‌ای انجام دادیم و در حقیقت این طرح برای ساماندهی سهام عدالت تهیه و تدوین شده است. وی به عنوان طراح طرح ساماندهی سهام عدالت، گفت: در واقع هدف از تهیه این طرح اصلاح و تکمیل آئین‌نامه اجرایی آژانس‌سازی سهام عدالت و تعیین تکلیف جاماندگان سهام عدالت است تا این موارد را به صورت قانونی ذیل آئین‌نامه اجرایی دولت قید کنیم.

وی در خاتمه سخنانش عنوان کرد: هدف ما این است که مشمولان بیشتری از مزایای سهام عدالت بهره‌مند شده و همچنین دسترسی بیشتر و بهتر از این سهام صورت بگیرد همچنین به سمت بورسی کردن شرکت‌های غیربورسی برویم که برای این طرح نهایتا فردا تصمیم‌گیری نهایی صورت خواهد گرفت تا برای تصویب در صحن علنی مجلس آماده شود.

نماینده مردم کرمان در مجلس همچنین در توضیح جزئیات طرح ذکر شده، گفت: تعداد زیادی از مردم واجد شرایط و مشمول سهام عدالت متأسفانه از این طرح جا مانده‌اند و مشمول سهام عدالت نشده‌اند که باید برای آنها تصمیمات اساسی اتخاذ کرد چرا که این موضوع نابرابری است و باعث نارضایتی عمومی خواهد شد.

وی بر همین اساس اضافه کرد: البته در این بین کسانی بودند که مشمول سهام عدالت شده و از آن بهره‌مند شده‌اند اما افراد جدیدی به خانواده آنها اضافه شده است که طبیعتا باید مشمول این سهام شوند. البته در این میان افرادی هم تحت پوشش سازمان بهزیستی یا دیگر موارد بودند که می‌توانند از این سهام بهره‌مند شوند.

وی بهره‌مندی واجدین شرایط برای استفاده از سهام عدالت مشمول شدن افراد جدید و محروم شدگان از سهام عدالت و همچنین بهره‌مند شدن افرادی که در سال‌های گذشته مشمول

دستور معاون وزیر کشور برای جلوگیری از آتش‌سوزی بوستان‌ها و فضای سبز

در بخشنامه مهدی جمالی‌نژاد به استانداری‌ها در زمینه ضرورت کنترل و پیشگیری از آتش‌سوزی در بوستانها، فضاهای سبز و جنگلها و مراتع واقع در شهرها و روستاها با اشاره به افزایش دمای هوا و خشک شدن پوشش گیاهی که امکان بروز آتش‌نشانی را افزایش می‌دهد، بر آماده باش حداکثری و ارتقای

سرعت عمل واحدهای ذیربط در شهرداریها و دهیاریها برای خاموش کردن آتش و انجام گشت‌های لازم از فضاهای ذکر شده تاکید شده است.نظارت بر تمهیدات ایمنی پیش‌بینی‌شده در پارک‌ها، مناطق جنگلی، مراکز تفریحی و ارائه راهنمایی و مشاوره برای ایمن‌سازی اماکن فوق، برگزاری مانورهای آمادگی مشترک اطفای آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع" بین کلیه نیروهای امدادی و عملیاتی در سطح شهرستان‌ها از دیگر موارد مورد تاکید در بخشنامه معاون عمرانی وزیر کشور است.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور بر آمادگی حداکثری مدیریت شهری و روستایی و رعایت نکات لازم از سوی شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در پیشگیری از وقوع آتش‌سوزی در بوستان‌ها، فضاهای سبز و جنگل‌ها و مراتع خبر داد.

به گزارش فارس به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور و رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با صدور بخشنامه ای مجددا بر آمادگی حداکثری مدیریت شهری و روستایی و رعایت نکات لازم از سوی شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در خصوص پیشگیری از وقوع آتش‌سوزی در بوستان‌ها و فضاهای سبز شهری و روستایی و جنگل‌ها و مراتع شهری و روستایی با همکاری دستگاههای ذیربط خبر داد.

عدالت نیازمند تصویب قانون است که چیزی شبیه به واگذاری سهام عدالت در سال ۸۴ است. وی به موضوع واگذاری سهام عدالت در سال ۸۴ و نحوه اجرای آن اشاره کرد و گفت: واگذاری سهام عدالت در سال ۸۴ با دستور رهبری و پس از آن نامه رئیس‌جمهور و اذن رهبر معظم انقلاب اجرایی شد و در پی آن اصلاح قانون سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی و موارد مربوط به سهام عدالت قانونی و اجرایی شد.

نماینده مردم کرمان در مجلس در ادامه سخنانش خاطرنشان کرد: موضوع ساماندهی سهام عدالت چیزی شبیه اقدام مذکور است که ما درخواست کردیم پیگیری و موارد قانونی مربوط به سهام عدالت به صورت قانونی تدوین و اجرایی شود. وی همچنین خاطرنشان کرد: اساس طرح دوفوریتی مذکور اصلاح و تکمیل آئین‌نامه اجرایی دولت در تسهیل واگذاری‌ها و همچنین تعیین تکلیف جاماندگان از سهام عدالت است.

طراح طرح ساماندهی سهام عدالت، گفت: امروز در مجلس طرح ساماندهی سهام عدالت را جمع‌بندی کرده و برای طرح در صحن علنی مجلس ارسال می‌کنیم.

محمدرضا پورابراهیمی نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، در خصوص جزئیات طرح دوفوریتی ساماندهی سهام عدالت، اظهار دلشت، با توجه به بحث مهم و اهمیت سهام عدالت و همچنین تأثیری که به معیشت مردم و افزایش دارایی سرمایه دارد، طرح دوفوریتی ساماندهی سهام عدالت از هفته‌های پایانی مجلس دهم در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به دستور رهبر معظم انقلاب مبنی بر آزادسازی سهام عدالت پس از ۱۵ سال، دولت آئین‌نامه اجرایی در این خصوص ارائه کرد که نیاز به اصلاحاتی داشت. لذا اینکه طراح طرح دوفوریتی ساماندهی سهام عدالت در ادامه عنوان کرد برای تکمیل و اصلاح آئین‌نامه اجرایی دولت برای سهام

کمک ۵۰ میلیاردی ستاد اجرایی

به بهزیستی برای ساخت مسکن

معلولان

آخرین جزئیات از ساخت مسکن برای مددجویان بهزیستی ۳ دهک آخر معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی کشور درباره ساخت مسکن برای خانوارهای دارای دو معلول و خانوارهای تحت پوشش بهزیستی که در ۳ دهک آخر هستند، توضیحاتی داد.

ذولفقار یزدان مهر معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی کشور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره ساخت مسکن برای خانوارهای دارای دو معلول، گفت: تفاهم‌نامه‌ای بین بنیاد مستضعفان، بنیاد مسکن سازمان ملی مسکن، انجمن خیرین حامی معلولان و سازمان بهزیستی امضا شد تا ۱۴ هزار ۳۰۰ واحد مسکن برای خانوارهای دارای ۲ معلول ساخته شود. وی با بیان اینکه از این تعداد ۸ هزار و ۱۰۰ واحد ساخته و تحویل خانوار شد گفت: ۵ هزار و ۱۰۰ واحد هنوز تکمیل نشده است که ۳ هزار و ۵۰۰ واحد شهری هستند که ۵۰ درصد کارشان انجام شده بود و برای تکمیل ۵۰ درصد باقی‌مانده به منابع نیاز داشتیم به همین دلیل جلساتی با بنیاد مستضعفان داشتیم.

یزدان مهر تصریح کرد: به ازای هر واحد شهری باید ۹۰ میلیون تومان هزینه شود تا این واحدها تکمیل شود بنابراین ۲۴۰ میلیارد تومان منابع برای تکمیل این واحدهای شهری نیاز بود؛ ۱۴۵ میلیارد تومان را بنیاد مستضعفان کمک بلاعوض می‌کنند، ۷۰ میلیارد تومان وام قرض الحسنه از بنیاد علوی و بانک سینا پرداخت می‌شود، ۹۵ میلیارد تومان سهم سازمان بهزیستی است که از این ۹۵ میلیارد تومان ۵۰ میلیارد تومان را ستاد اجرایی فرمان امام متقبل می‌کند، ۱۵ میلیارد تومان بنیاد مسکن کمک بلاعوض می‌کند و الباقی را سازمان بهزیستی پرداخت می‌کند.

معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی کشور افزود: تا پایان امسال با این جهاد و همبستگی بین دستگاهی امیدوار هستیم که برپونده ساخت مسکن برای خانوارهای دارای دو معلول بسته شود.

جزئیات ساخت مسکن برای خانوارهای تحت پوشش بهزیستی

وی درباره ساخت مسکن برای مددجویان بهزیستی که توان مالی خوبی ندارند، اظهار کرد: تفاهم‌نامه‌ای با قرارگاه خاتم الانبیا امضا کردیم تا برای ۱۵ هزار خانوارهای تحت پوشش بهزیستی که در ۳ دهک آخر هستند مسکن بسازیم و در فاز اول هزار و ۵۰۰ واحد تأمین اعتبار شده است.

یزدان مهر تصریح کرد: برای ساخت این هزار و ۵۰۰ واحد؛ ۲۵ درصد تأمین اعتبارها سهم قرارگاه خاتم الانبیا و ۷۵ درصد آن سهم سازمان بهزیستی شد که با کمک سازمان برنامه و بودجه و سازمان هدفمندی یارانه ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای ساخت این هزار و ۵۰۰ واحد اولیه تخصیص داده شده است. یزدان مهر خاطرنشان کرد: از ابتدای امسال ساخت این واحدها با آغاز شده تا بتوانیم به ۳ دهک آخری که تحت پوشش بهزیستی هستند مسکن رایگان دهیم. وی ادامه داد: مقرر شده است در این طرح مددجو بهزیستی زمین را در اختیار ما قرار دهد و ساخت این زمین برعهده ما باشد.

آگهی مزایده

شرکت راکتور ساز (کارخانه اهواز) در نظر دارد ورق monelf۴۰ sb۱۲۷ با مشخصات ذیل را بفروش برساند.

ردیف	شرح	تعداد
۱	Plate:۶x۱۵۰۰x۳۰۰۰	۲ شیت
۲	Plate:۶x۲۰۰۰x۶۰۰۰	۲ شیت

بدینوسیله متقاضیان شرکت در مزایده جهت بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت در تاریخ ۱۸ و ۱۹ خرداد ماه ۹۹ به مدت دو روز از ساعت ۱۳ لغایت ۱۴ به آدرس اهواز: بلوار فنی و حرفه ای شرکت راکتورساز واحد مالی و اداری مراجعه نمایند.

تلفن ۰۶۱-۳۲۲۷۳۳۲۱-۰۶۱-۳۲۲۷۰۱۰۶

خبر

زمان دو هفته‌ای برای ثبت نام متقاضیان پیامکی مسکن ملی

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: برای مرحله تکمیل ثبت نام متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن که از طریق پیامک، رزرو کرده بودند بازه زمانی دو هفته ای در نظر گرفته ایم که متناسب با شرایط هر شهر به متقاضیان اعلام می‌شود تا نسبت به تکمیل فرآیند ثبت‌نام خود از طریق سامانه tem.mrud.ir اقدام کنند.

محمود محمودزاده در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن که در زمان شیوع کرونا انجام شد امکانی را برای متقاضیان فراهم کردیم تا از طریق پیامک بتوانند ثبت نام خود را رزرو کنند. حدود ۸۲۰ هزار نفر پیامک ارسال کردند که از روز سه شنبه ۱۳ خرداد ماه اعلام کردیم می‌توانند نسبت به تکمیل فرایند نام نویسی خود اقدام کنند.

وی افزود: متقاضیان بر اساس پیامکی که به آنها ارسال می‌شود باید به سامانه tem.mrud.ir مراجعه و اطلاعات خود را بارگذاری کنند. با توجه به شرایط کنونی و رعایت پروتکل های بهداشتی ساز و کار را در نظر گرفتیم تا در کافی نت ها تراکم ایجاد نشود به همین دلیل متقاضیان باید در زمان بندی که از طریق پیامک به آنها اعلام می‌شود، نسبت به درج اطلاعات و دریافت کد رهگیری اقدام کنند. سپس ما پالایش را انجام می‌دهیم و به کسانی که واجد شرایط هستند پیامک ارسال می‌کنیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره فرصت متقاضیان برای بارگذاری اطلاعات گفت: برای این مرحله حدود دو هفته پیش بینی کرده ایم تا متقاضیان پیامکی نسبت به تکمیل اطلاعات خود در سامانه اقدام کنند.محمودزاده همچنین با اشاره به ورود پروژه‌های بخش خصوصی درون شهرها به طرح اقدام ملی مسکن گفت: در این زمینه اطلاع رسانی شده، عده‌ای اطلاعات لازم را کسب کرده‌اند که در حال ارزیابی هستند. بخشی از کار نیز عملیاتی شده است؛ بدین صورت که مصوبات قانونی اخذ شده و آماده بارگزاری در سایت است.

به گفته محمودزاده، استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در درون شهرها برای طرح اقدام ملی مسکن موضوع مقطعی و گذرا نیست بلکه یک مسئله دائمی خواهد بود که با گذشت زمان مورد استقبال قرار می‌گیرد و به یک امر ثابت در بخش ساخت و ساز تبدیل خواهد شد.

آگهی مزایده

شرکت راکتورساز (کارخانه اهواز) در نظر دارد

یکدستگاه تراکتور KIOTI DK9۰۱C ساخت کشور کره

در حد نو بفروش برساند.

بدینوسیله متقاضیان شرکت در مزایده جهت بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت در تاریخ ۱۸ و ۱۹ خرداد ماه ۱۳۹۹به مدت دو روز از ساعت ۱۳ لغایت ۱۴ به آدرس اهواز: بلوار فنی و حرفه ای شرکت راکتورساز واحد مالی و اداری مراجعه نمایند.

تلفن ۰۶۱-۳۲۲۷۳۳۲۱-۰۶۱-۳۲۲۷۰۱۰۶

آگهی مزایده

شرکت راکتور ساز (کارخانه اهواز) در نظر دارد مقدار

حدود ۱۵۰ تن ضایعات آهنی را بفروش برساند.

بدینوسیله متقاضیان شرکت در مزایده جهت بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت در تاریخ ۱۸ و ۱۹ خرداد ماه ۱۳۹۹به مدت دو روز از ساعت ۱۳ لغایت ۱۴ به آدرس اهواز: بلوار فنی و حرفه ای شرکت راکتورساز واحد مالی و اداری مراجعه نمایند.

تلفن۰۶۱-۳۲۲۷۳۳۲۱-۰۶۱-۳۲۲۷۰۱۰۶



شرکت ملی اعتبار ایران

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

فراخوان مناقصه عمومی

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا بصورت الکترونیکی (توکن) و از طریق سامانه

ستاد به نشانی setadiran.ir می باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م ۸۸/۰۲۸/۱ مربوط به تهیه و تامین ۱۹ دستگاه خودروی کوئل دار شامل ونیز، پژو سمند پارس و نیسان پیکاپ و سوزوکی ویتارا به صورت ۱۲ ساعته یا یک راتنده و ۱۶ و ۲۴ ساعته با دو راتنده مورد نیاز معاونت خدمات نقشه برداری

الف- شرح مختصر خدمات:

تهیه و تامین ۱۹ دستگاه خودروی کوئل دار شامل ونیز، پژو سمند پارس و نیسان پیکاپ و سوزوکی ویتارا به صورت ۱۲ ساعته یا یک راتنده و ۱۶ و ۲۴ ساعته با دو راتنده مورد نیاز معاونت خدمات نقشه برداری

ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار:

ج- برآورد کارفرما:

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات ۸۴۸۰۰۰۰/۱۹۷۰۰ ریال می باشد.

شرایط مناقصه گران متقاضی

مناقصه گران دارای گواهینامه تعیین صلاحیت (کد ۱) و تایید صلاحیت ایمنی صادره از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

-توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند اراجاع کار به مبلغ ۸۵۰/۴۲۴/۹۵۰ ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد.

الف- ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکر به شماره حساب۴۰۲۰۲۶۷-۰۴۰۰۰۰۴۰۱۰۰۰۰۴۰۱۰۰۰۰ IR نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

شعبه مرکزی جمهوری اسلامی ایران- اهواز-کد- حساب - بنام شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب.

ب- ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر که برای مدت (۹۰ روز) معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت(۹۰ روز) دیگر قابل تمدید باشد همچنین بدینوسیله تاکید می گردد که قید شماره و عنوان مناقصه روی رسید وجه نقد و ضمانتنامه بانکی ضروری و الزامی است.

-توانایی ارائه ۷۰٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) بعنوان تضمین انجام تعهدات

-حاشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه

-توجه: مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرایند اراجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز: کوی فدایتان اسلام مجتمع تندگویان واقع در روپرو بلوک ۲- ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان درمهلث مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

محل و مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات(ارزیابی ساده) بر روی مدارک رسانی مناقصه گران به عمل آید.

اسمهل-در یافت اسناد بصورت الکترونیکی (غیرحضوری) از ساعت ۸:۰۰ تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۳ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۳

۲-مبلغ خرید اسناد و شماره حساب واریز مبلغ ۸۴۰۰۰۰۰/-ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی www.setadiran.ir

محل ، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۹ به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت ۰۸:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۳ گشایش و قرات خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلااعتنا است.

همزمان ارائه معرفی نامه وکارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها ، در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساننامه شرکت‌کننده، آگهی تأسیس آخرین تغییرات ثبتی و واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. شماره مجوز: ۱۱۳۲. ۱۳۹۹

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

www.nisoc.ir

www.iets.mporg.ir

www.shana.ir

www.setadiran.ir